

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/05/2022 14:38

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 216253703

COTAÇÃO Nº 16483 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO / INFORMÁTICA - HMI ABRIL/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	20/04/2022 13:09:50
Vencimento:	28/04/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Auto Adesivos Paraná Ltda CNPJ: 03.514.129/0001-06	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	01/05/2022	28 ddl	CIF	

	CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida (11) 25359082 leandro.almeida@ccrr.com.br Mais informações						
2	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
3	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF LEYDIANE SOUZA (62)993129938 vendasgo02@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	01/05/2022	28 dia mês subsequente	CIF	
4	Cores E Artes Etiquetas Adesivas Ltda CNPJ: 35.449.570/0001-48 SÃO JOSÉ - SC Valter Vieira (48) 99941-6898 vendas@kodiart.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
5	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 CNPJ: 36.521.154/0001-76 BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
6	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
7	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	28/05/2022	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
8	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 CNPJ: 17.382.347/0001-49 ITAPIRAPUÁ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
9	Gebecom Tecnologia Ltda CNPJ: 03.282.927/0001-50 CASCAVEL - PR Gésio Berleze	R\$ 1.600,0000	11 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl - Boleto	CIF	

	(45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br Mais informações						
10	Hope Noble Comercial Ltda CNPJ: 28.432.223/0001-47 SÃO PAULO - SP AAcrilicos Hope Noble (11) 38588489 aacrilicos@aacrilicos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
11	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda CNPJ: 43.309.762/0001-87 GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
12	Ligue Lacs Ltda- Me CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444 comercial@liguelacs.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	17 dias após confirmação	01/05/2022	a vista	CIF	
13	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	11/05/2022	28 ddl	CIF	
14	Mixpel Distribuidora Eireli - Me CNPJ: 23.799.954/0001-01 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2381-2171 mixpeldistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	03/05/2022	30/45 ddl	CIF	
15	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
16	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI CNPJ: 24.069.938/0001-26 BELO HORIZONTE - MG Livia Ramalho Leonel Andrade Silveira (31) 3493-2629 vendas04@papexdobrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/05/2022	a vista	CIF	
17	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Adjanira Mendonça Anacleto (21) 2772-1112	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	01/05/2022	35 ddl	CIF	

	adjanira.pulire@gmail.com Mais informações						
18	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
19	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/05/2022	28 ddl	CIF	
20	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
21	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
22	Santana Distribuicao Eireli CNPJ: 34.298.882/0001-35 ANÁPOLIS - GO Renato Verderosi Silva (62) 3321-3521 renato.silva@santanasuprimentos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	
23	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/05/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100
24	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	

	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO									

500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO Código: 39940		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 23,5000	R\$ 940,0000	1	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST	UNIDADE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Quantidade: 40 Rolo								
Marcas: ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
28/03/2022								
Fornecedor: Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 31,9000	R\$ 1.276,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - PLASK - PLASK	UND	-
Marca: SACO BOBINA PICOTADA 30X40 C/500UND - LIDER - LIDER		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 32,7000	R\$ 1.308,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 (MEDIA 500 UND) - PLASK - PLASK	BOBINA	-
Preço Unitário: 33,8800								
Quantidade: 60.0								
10/03/2022								
Fornecedor: Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 34,9700	R\$ 1.398,8000	1	SACO BOBINA PICOTADA 30X40 C/500UND - LIDER - LIDER	1	-
Marca: SACO BOBINA PICOTADA 30X40 C/500UND - LIDER - LIDER		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 38,0000	R\$ 1.520,0000	1	BOBINA PICOTADA 30 X 40 - ROLO - RC - RC	BOBINA	-
Preço Unitário: 32,9400								
Quantidade: 60.0								
27/01/2022								
Fornecedor: PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI		Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 39,7600	R\$ 1.590,4000	1	SACO BOB PIC 30X40CM 1X500UN JBM - jbm - jbm	rolo	-
Marca: BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST		Santana Distribuicao Eireli	R\$ 47,4300	R\$ 1.897,2000	40	BOBINA PICOTADA SOLDA LATERAL GOOD ROOL 30X40CM - GOOD ROOL - GOOD ROOL	Kg	VALOR COTADO REFERENTE A UNIDADE DA BOBINA, SENDO QUE CADA BOBINA CONTEM 800 SACOS
Preço Unitário: 23,8000								
Quantidade: 60.0								
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 56,5000	R\$ 2.260,0000	40	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 COM 500 UNIDADES SEGPLAST - SEGPLAST - SEGPLAST	1	SEGPLAST -
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 70,5000	R\$ 2.820,0000	1	PAPEL TOALHA BOBINA DE 200MTS - STAPEL	PCT	-

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 128,0000	R\$ 5.120,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 129,9000	R\$ 5.196,0000	40	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - BOBINA PLASTICA	1	-

BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 21,1800	R\$ 254,1600	12	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Informações de Última Compra 28/03/2022		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 21,1900	R\$ 254,2800	1	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN		-
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT Preço Unitário: 21,4800 Quantidade: 12.0 31/01/2022		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 24,5000	R\$ 294,0000	1	BOBINA 57X360 TERM.P/REL.PONTO AMARELA - SILFER	01		-
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 3.0 29/12/2021		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 26,0000	R\$ 312,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT Preço Unitário: 18,3000 Quantidade: 6.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9900	R\$ 335,8800	12	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4900 Quantidade: 100.0 08/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 100.0 20/08/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4600 Quantidade: 50.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - paper	und		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA TOP 2000 AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR - COMPACTOR	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858 Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. PRETA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA PT - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-

Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 20.0 08/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 25.0	ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5400	R\$ 27,0000	50	Caneta Esferografica Preta - COMPACTOR	1	-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM	-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA TOP 2000 PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR - COMPACTOR	CAIXA	-
		Santana Distribuicao Eireli	R\$ 25,4700	R\$ 1.273,5000	1	CANETA ESF JOCAR OFFICE GLOSSY ESCRITA MEDIA PRETA [CX 50 UN] - JOCAR OFFICE	CX	-

5	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE Código: 465	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 30.0 23/06/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço 0,4400	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		-
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA VM - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5400	R\$ 27,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA VERMELHA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
		Gebecom Tecnologia	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA	CAIXA		-

Unitário:	Ltda
Quantidade: 100.0	
15/02/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade: 50.0	

TOP 2000
VERMELHA -
COMPACTOR -
COMPACTOR -
COMPACTOR

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206 Quantidade: 20 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU Preço Unitário: 2,1300 Quantidade: 20.0 08/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU Preço Unitário: 2,1300 Quantidade: 50.0 31/01/2022 Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: CLIPS 4/0 50X1 - TOP CLIPS Preço Unitário: 1,8500 Quantidade: 60.0							
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 33,0000	1	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER	CX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1300	R\$ 42,6000	1	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000	20	- Clips N.4/0 - WIRIPLASTE	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 47,0000	20	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 53,8000	1	CLIPS 4/0 50X1 - BACCHI	CX		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 3,5500	R\$ 71,0000	1	CLIQUE GALVANIZADO ACO 4/0 50 UNIDADES - BACCHI - BACCHI - BACCHI	PACK		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40208							
	Mixpel	R\$ 1,6500	R\$ 33,0000	1	CLIPS 6/0	CAIXA		-

Quantidade: 20 Caixa	Distribuidora Eireli - Me				CAIXA C/25 - FIXPAPER - FIXPAPER			
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2900	R\$ 45,8000	20	CLIPS N/06 - WIRI	1		
;Fornecedor 1-2 responderam incorretamente o item cotado.								
Informações de Última Compra	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 47,0000	20	CLIPS 50X1 N6 - top	und		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
28/03/2022								
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 52,0000	1	CLIPS - XR - XR EMBALAGEM			-
Marca: CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR								
Preço Unitário: 2,6500								
Quantidade: 20.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 53,8000	1	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX		-
31/01/2022								
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,9800	R\$ 59,6000	1	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO		-
Marca: CLIPS 6/0 50X1 - TOP CLIPS - TOP CLIPS								
Preço Unitário: 2,4000								
Quantidade: 60.0	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,9800	R\$ 99,6000	1	CLIPS GALVANIZADO ACO 6/0 50 UNIDADES - BACCHI - BACCHI - BACCHI	PACK		-
20/08/2021								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: clips 6/0 500 grs - top clips								
Preço Unitário: 2,4000								
Quantidade: 20.0								

8	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 11,4000	1	COLA BASTAO 21 GRAMAS - GATTE - GATTE	1		-
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Justificativa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	12	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente o item cotado.								
	Informações de Última Compra								
	28/03/2022								
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	1	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO		-
	Marca: COLA BASTAO 21G	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 27,0000	1	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND		-

Preço Unitário: 1,5000	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2500	R\$ 27,0000	12	COLA BASTAO 22G - brw	1	-
Quantidade: 10.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 33,6000	1	COLA EM BASTAO 10 G - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
31/01/2022							
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca: COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA							
Preço Unitário: 1,6900							
Quantidade: 10.0							
29/12/2021							
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca: COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA							
Preço Unitário: 1,4400							
Quantidade: 10.0							

9	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade	Moderna Papelaria Eireli	R\$ 1,7400	R\$ 20,8800	12	corretivo liquido - frama	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	28/03/2022								
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,7500	R\$ 21,0000	1	CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS	1		-
	Marca: CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 21,4800	12	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE - FRAMA	1		-
	Preço Unitário: 2,1000	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,8000	R\$ 21,6000	1	corretivo liquido - maxx - maxx	embalagem		-
	Quantidade: 10.0								
	08/03/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,9500	R\$ 23,4000	1	CORRETIVO LIQ - MAX FRAMA	UN		-
	Marca: CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 28,2000	1	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND		-
	Preço Unitário: 1,6800								
	Quantidade: 10.0								

01/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA
Preço Unitário:	1,8800
Quantidade:	10.0

ELASTICO AMARELO PCT 100 UNIDADES Código: 46193		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Pacote		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,7500	R\$ 35,0000	1	ELASTICO LATEX No 18 100 GRAMAS - PREMIER - PREMIER	PACOE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Marcas Preferidas: -						LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor	un		-
Informações de Última Compra									
02/05/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 47,0000	20	ELASTICO P/ DINHEIRO - RUBBER BANDS - RUBBER BANDS	1		-
Marca: -									
Preço Unitário: 1,7500		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000	1	ELASTICO SUPER AMARELO - RED BOR	1		-
Quantidade: 0.0									
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,7900	R\$ 55,8000	20	ELASTICO AMARELO P/ DINHEIRO - RED BOR	UND		-
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 61,0000	1	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	1	ELASTICO AMARELO LATEX N.18 PCT/ 100GRS PACK - FULGOR - FULGOR - FULGOR			-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000	1				-

ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM Código: 43269		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	300	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva
Marcas Preferidas: -									

02/05/2022
17:21

Informações de Última Compra									
28/03/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,0000	1	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - PLAST - PLAST	UND		-
Marca:	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA					ENVELOPE BOLHA POSTBOLHA PAPEL KRAFT N9 29X40 - RADEX - RADEX - RADEX	CAIXA		-
Preço Unitário:	3,0000	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 9,5500	R\$ 2.865,0000	1				
Quantidade:	500.0								
08/03/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 12.600,0000	1	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO		-
Marca:	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA								
Preço Unitário:	3,0000								
Quantidade:	350.0								
31/01/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA								
Preço Unitário:	3,0000								
Quantidade:	100.0								

12	ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL Código: 48745	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,9900	R\$ 79,9000	10	ESTILETE LARGO - masterprint	und		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Marcas Preferidas: -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000	10	ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA	1		-
	Informações de Última Compra	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,9600	R\$ 89,6000	1	ESTILETE METAL LEO - LEONORA - LEO&LEO	PC		-
	19/05/2021	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000	1	ESTILETE LAMINA LARGA - CIS	UND		-

Marca: ESTILETE METAL LEO - LEONORA - LEO& LEO	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	1	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL C/PORTA LAMINA - TRAMONTINA - TRAMONTINA - TRAMONTINA	CAIXA	-
Preço Unitário: 8,3600							
Quantidade: 20.0							

ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA Código: 39936	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 89,0000	R\$ 534,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Justificativa ;Fornecedor 1 não atende condições de pagamento/prazo. Fornecedor 2 não atingiu faturamento mínimo	Auto Adesivos Paraná Ltda	R\$ 146,0000	R\$ 876,0000	9	3023 - 107,0 x 36,1 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS		-
Informações de Última Compra 28/03/2022	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 1.290,0000	1	ETIQUETA 107 X 36 2 CARREIRAS - PIMACO	CX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 1.320,0000	1	ETIQUETA LASER A4 360-100X1 - PIMACO	CX		-
Marca: etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 245,0000	R\$ 1.470,0000	6	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE		-
Preço Unitário: 245,0000 Quantidade: 8.0								
08/03/2022								
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca: ETIQUETA 107 X 36 2 CARREIRAS - PIMACO								
Preço Unitário: 210,0000 Quantidade: 8.0								
01/02/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT								
Preço Unitário: 228,0000 Quantidade: 5.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058 Quantidade: 20 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 13,4000 Quantidade: 20.0 08/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 13,4000 Quantidade: 20.0 31/01/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 13,4000 Quantidade: 30.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,4000	R\$ 248,0000	20	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,4000	R\$ 308,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,8000	R\$ 376,0000	1	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN		-
	Cores E Artes Etiquetas Adesivas Ltda	R\$ 32,9000	R\$ 658,0000	20	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 90MMX30MM 32 MT C/1000 TUB 1" - KODIART	CAIXA	NOSSA OPCAO E NO TAMANHO 90 X 30 - 1 CM MAIS LARGA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA ADESIVA IDEN. DE REAGENTES DESTINADO AO LABORATORIO - CAIXA Código: 40064 Quantidade: 10 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 50x30 - solucao	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 696,0000	R\$ 6.960,0000	10	ETIQUETA ADESIVA IDEN. DE REAGENTES DESTINADO AO LABORATORIO - CAIXA - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21

Preço Unitário: 21,9000
Quantidade: 30.0

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>Quantidade: 12 Rolo</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>28/03/2022</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda</p> <p>Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE</p> <p>Preço Unitário: 3,5000</p> <p>Quantidade: 15.0</p> <p>05/11/2020</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda</p> <p>Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE</p> <p>Preço Unitário: 2,2000</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>07/10/2020</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda</p> <p>Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE</p> <p>Preço Unitário: 2,0300</p> <p>Quantidade: 50.0</p>		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,8500	R\$ 46,2000	1	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH	1		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 46,8000	1	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,0800	R\$ 48,9600	12	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		-
		Cores E Artes Etiquetas Adesivas Ltda	R\$ 4,1500	R\$ 49,8000	12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 X50 METROS - FLAX	CAIXA		-
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 6,7000	R\$ 80,4000	1	Fita Adesiva Transparente 45mm X 45m - 3M	UN		-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 7,3900	R\$ 88,6800	1	FITA PARA EMPACOTAMENTO SCOTCH 5802 45 MM X 45 M (TRANSPARENTE) - 3M - 3M - 3M	ROLO		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,1500	R\$ 97,8000	1	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT - EUROCEL	AVULSA		-

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000	1	FITA CREPE BRANCA	AVULSA		Confirmado Dionei

Quantidade:	100 Rolo	De Araujo Lagares	19MMX50M - EUROCEL	Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Marcas	ACEITA			
Preferidas:	ALTERNATIVA			
Informações de Última Compra				
28/03/2022				
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	Papelaria Dinâmica Ltda	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	R\$ 3,4800 R\$ 348,0000	1	-
Preço Unitário:	3,3000			
Quantidade:	96.0			
31/01/2022				
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Tributária Ltda	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 3,6000 R\$ 360,0000	1	-
Preço Unitário:	3,2900			
Quantidade:	70.0			
29/12/2021				
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Moderna Papelaria Eirele	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 3,6400 R\$ 364,0000	100	-
Preço Unitário:	3,4700			
Quantidade:	60.0			
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Santana Distribuicao Eireli	FITA CREPE ALLTAPE 18MMX50M - ALLTAPE	UNIDADE
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 3,7400 R\$ 374,0000	100	-
Preço Unitário:	3,4700			
Quantidade:	60.0			
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 3,8000 R\$ 380,0000	1	-
Preço Unitário:	3,2900			
Quantidade:	70.0			
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Shalon Eireli	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 4,1900 R\$ 419,0000	100	-
Preço Unitário:	3,4700			
Quantidade:	60.0			
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Fita Adesiva Crepe 18mm X 50m - Supplypack	UN
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 5,3000 R\$ 530,0000	1	-
Preço Unitário:	3,4700			
Quantidade:	60.0			
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Gebecom Tecnologia Ltda	FITA CREPE 710 MASK CREPE 18MMX50M - ADELBRAS - ADELBRAS - ADELBRAS	UNIDADE
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	R\$ 5,5900 R\$ 559,0000	1	-
Preço Unitário:	3,4700			
Quantidade:	60.0			

18	FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS Código: 7004	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;COTAÇÃO DESERTA, SERÁ FEITA UMA NOVA TENTATIVA NO PRÓXIMO PEDIDO MENSAL. Informações de Última Compra 09/09/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE Código: 40221 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedor 1 e 2 responderam incorretamente o item cotado. Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE Preço Unitário: 26,9900 Quantidade: 10.0 08/03/2022 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT Preço Unitário: 17,9000 Quantidade: 3.0 31/01/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE Preço Unitário: 26,9900 Quantidade: 5.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 9,5500	R\$ 47,7500	1	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	5	GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,4000	R\$ 112,0000	5	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000	1	GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	1	GRAMPEADOR MOD . MXG26 GRANDE - MAXPRINT	UND		-
	Santana Distribuicao Eireli	R\$ 32,1300	R\$ 160,6500	5	GRAMPEADOR DE METAL JOCAR OFFICE 20CM MEDIO - JOCAR OFFICE	UNI		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 37,9600	R\$ 189,8000	1	GRAMPEADOR 26/6 JOCAR 93017 - JOGAR	UND		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 220,0000	1	GRAMPEADOR METAL 26/6 20 CM PARA 30 FLS. PRETO - BRW - BRW - BRW	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,2000	R\$ 56,0000	5	GRAMPEADOR un MEDIO - maxprint			Confirmado Dionei Cajueiro Da

Silva
02/05/2022
17:21

Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
29/03/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 60,3000	1	GRAMPEADOR 26/6 MEDIO - MAXPRINT	UNITARIO		-
Marca:	GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	1	GRAMPEADOR PEQUENO MG 20A - MAXPRINT	UND		-
Preço Unitário:	11,3000								
Quantidade:	10.0								
08/03/2022									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 74,5000	1	GRAMPEADOR METAL PARA 20 FLS. 26/6 11,5 CM PRETO - BRW - BRW - BRW	CAIXA		-
Marca:	GRAMPEADOR 26/6 MEDIO - MAXPRINT	Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,8000	R\$ 79,0000	1	GRAMPEADOR MX-G20C - 'MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Preço Unitário:	9,5000								
Quantidade:	3.0								
30/09/2021									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	GRAMPEADOR 26/6 MEDIO - MAXPRINT								
Preço Unitário:	9,5000								
Quantidade:	5.0								

21	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Caixa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,6400	R\$ 46,4000	10	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP	unidade		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 4,6500	R\$ 46,5000	1	GRAMPO 26/6. GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN	CAIXA		-
	Informações de Última Compra	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000	1	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO		-
	28/03/2022	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000	1	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	10	GRAMPO 26/6 - BRW	1		-
	Marca: GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	Santana	R\$ 5,6800	R\$ 56,8000	10	GRAMPO	UNI		-
	Preço Unitário: 4,8000								
	Quantidade: 18.0								

08/03/2022 PRIMICIAS PAPEIS Fornecedor: E UTILIDADES LTDA - EPP GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE Marca: Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 15.0		Distribuicao Eireli Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,9000 R\$ 59,0000 1	GALVANIZADO JOCAR OFFICE 26/6 [CX 5000 UN] - JOCAR OFFICE GRAMPO - GRAMP LINE - GRAMP LINE	1 -
31/01/2022 Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Fornecedor: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX. 5000X1 - XR Marca: Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 20.0		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 7,0000 R\$ 70,0000 1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO COM 5000 GRAMPOS - BRW - BRW - BRW	CAIXA -

LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301 Quantidade: 200 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 07/10/2020 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION Preço Unitário: 0,0900 Quantidade: 600.0		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1000	R\$ 20,0000	200	LACRE NUMERICO - cormofix	und		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21	
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 24,0000	100	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT		-	
22	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P / HELOMAX - J&P / HELOMAX	EMBALAGEM		-	
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 34,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO		-	
	Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	100	LL 16CM Polipropileno - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	venda acima do milho	-	
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000	1	LACRE SEGURANCA MALOTE - NUMERADO 16CM ESPINHA DE PEIXE AZ - KAZ - KAZ	CAIXA		-	

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 6,9500	R\$ 69,5000	1	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL	1	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 78,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1	-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,4000	R\$ 84,0000	1	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000	1	LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND	-
Quantidade: 10 Unidade	Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA						
Informações de Última Compra							
28/03/2022							
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000	10	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE	-
Marca: LIVRO ATA 100F - TILIBRA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,7900	R\$ 97,9000	10	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1	-
Preço Unitário: 8,6000							
Quantidade: 20.0							
08/03/2022							
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca: LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS							
Preço Unitário: 8,4200							
Quantidade: 20.0							
31/01/2022							
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos							
Marca: LIVRO ATA 100F - TILIBRA							
Preço Unitário: 6,9000							
Quantidade: 20.0							

24	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 14,2500	R\$ 142,5000	1	LIVRO ATA 200 FLS - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000	1	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO		-
		Moderna	R\$ 16,9800	R\$ 169,8000	10	livro ata 200	UNIDADE		-

UNIDADE Código: 135	Papelaria Eirele				fls - sao domingos	
Quantidade: 10 Unidade	Suprimais Para	R\$ 17,4000	R\$ 174,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS - 1	-
Marcas ACEITA	Informatica Ltda - ME				SAO DOMINGOS	
Preferidas: ALTERNATIVA					LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD	1
Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 17,9900	R\$ 179,9000	10	LIVRO ATA CAPA PRETA 200FL - TILIBRA	UND
28/03/2022						
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda						
Marca: LIVRO ATA 200F - SD	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000	1		
Preço Unitário: 16,8000						
Quantidade: 20.0						
08/03/2022						
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda						
Marca: LIVRO ATA 200F - SD						
Preço Unitário: 16,8000						
Quantidade: 10.0						
31/01/2022						
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca: LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS						
Preço Unitário: 17,5000						
Quantidade: 10.0						

25	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 7,1900	R\$ 71,9000	1	LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 79,9000	1	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,2200	R\$ 92,2000	1	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN		-
	Moderna	R\$ 9,2500	R\$ 92,5000	10	LIVRO PROTOCOLO	und		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Eirele					DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos		
Informações de Última Compra								
28/03/2022	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000	10		LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD	1	-
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda								
Marca: LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA								
Preço Unitário: 7,9900								
Quantidade: 20.0								
08/03/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINIGOS								
Preço Unitário: 9,4000								
Quantidade: 20.0								
31/01/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINIGOS								
Preço Unitário: 10,4000								
Quantidade: 15.0								

26	MIDIA DVD VIRGEM 4.7 GB - UNIDADE Código: 37575	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000	100	DVD - multilaser - multilaser	und		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Informações de Última Compra								
	28/03/2022	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000	100	DVD-ROM - ELGIN	1	-	
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	DVD. - OUTROS - OUTROS	1	-	
	Marca: DVD-R AVULSO S/CAPA - ELGYN -								

Preço Unitário: 1,1000	ELGYN	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000	1	DVD - R 4,7GB - MAXPRINT	UNITARIO	-
Quantidade: 10.0								
10/03/2022								
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000	1	MIDIA DVD+RW REGRAVAVEL 4,7 GB 120 MIN 4X ELGIN - ELGIN - ELGIN	PACK	-
Marca: DVD-ROM - ELGIN								
Preço Unitário: 1,0000		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000	100	DVD-R 4.7GB 50X1 PINO - MULTILASER	PCT	-
Quantidade: 20.0								
31/01/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5500	R\$ 155,0000	1	DVD-R - ELGIN - ELGIN	1	-
Marca: DVD-R AVULSO S/CAPA - ELGYN - ELGYN								
Preço Unitário: 1,0000								
Quantidade: 10.0								

27	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 17,2500	R\$ 6.900,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	R\$ 18,9000	R\$ 7.560,0000	10	PAPEL A4 75GRS PAPEXBRASIL CERT. FSC 5000 FLS - PAPEX DO BRASIL - PAPEX DO BRASIL	CAIXA		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 7.596,0000	1	PAPEL A 4 - COPIMAX	UN		-
	Santana Distribuicao Eireli	R\$ 19,9800	R\$ 7.992,0000	400	PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G [PCT 500 FOLHAS] - CHAMEX	RESMA		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 20,9000	R\$ 8.360,0000	400	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 8.600,0000	400	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		-
	Suprimais Suprimentos	R\$ 21,9800	R\$ 8.792,0000	1	PAPEL A4 - REPORT -	1		-

01/02/2022		Para Informatica Ltda - ME	REPORT				
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 28,9000	R\$ 11.560,0000	1	Papel Sulfite A4 Chamex 75g 500 folhas - CHAMEX	UN -
Marca:	PAPEL A 4 - COPIMAX						
Preço Unitário:	17,9900						
Quantidade:	600.0						

28	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231 Quantidade: 25 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CONTAC CRISTAL - POLITAC Preço Unitário: 2,4500 Quantidade: 25.0 08/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY Preço Unitário: 2,6700 Quantidade: 25.0 31/01/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY Preço 3,8000	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,7400	R\$ 68,5000	25	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 68,7500	1	PAPEL CONTAC CRISTAL - POLITAC	UND		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 82,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,7000	R\$ 92,5000	25	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 120,0000	1	papel contact rolo - imprimaster - imprimaster	1		-

Unitário:

Quantidade: 25.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE Código: 10059 Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS Preço Unitário: 18,2000 Quantidade: 5.0 08/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY Preço Unitário: 16,8900 Quantidade: 5.0 31/01/2022 Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: PASTA SANFONADA 12 DIV A4 - DAC Preço Unitário: 14,7000 Quantidade: 3.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,4400	R\$ 221,2800	12	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	unidade		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,4500	R\$ 221,4000	1	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UND		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,6000	R\$ 223,2000	1	PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS	UNITARIO		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 18,8500	R\$ 226,2000	1	PASTA SANFONADA (PLASTICA) DUPLICATA 12DIV NEW LINE AZUL - POLIBRAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UNIDADE		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 19,9900	R\$ 239,8800	12	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 24,5000	R\$ 294,0000	1	PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISORIAS CRISTAL - DAC	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 336,0000	1	PASTA SANFONADA 12 DIV. - ACP - ACP	EMBALAGEM		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO Código: 42883 Quantidade: 20 Unidade Marcas - Preferidas: - Justificativa ;Fornecedor 1 respondeu	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 11,2500	R\$ 225,0000	1	PASTA EM L CR - ACP	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	20	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva

incorretamente o item cotado.

Informações de Última Compra	
28/03/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	PASTA AZ TIGRADA OFICIO ESTREITA - FRAMA
Preço Unitário:	13,4000
Quantidade:	20.0
08/03/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PASTA AZ TIGRADA LOMBO ESTREITO - FRAMA - FRAMA
Preço Unitário:	10,9800
Quantidade:	20.0
29/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PASTA AZ TIGRADA LOMBO ESTREITO - FRAMA - FRAMA
Preço Unitário:	10,4900
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	1	PASTA AZ TIGRADA OFICIO ESTREITA - FRAMA	UND		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9900	R\$ 279,8000	20	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1		-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 18,2000	R\$ 364,0000	1	PASTA REGISTRADORA OFICIO ESTREITA TIGRADA - POLYCART - POLYCART - POLYCART	UNIDADE		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 19,8000	R\$ 396,0000	1	PASTA AZ LOMBO - FRAMA/MARCARI - FRAMA/MARCARI	EMBALAGEM		-

31	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 37385							Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Quantidade: 15 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8700	R\$ 28,0500	1	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP	1		
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1990	R\$ 32,9850	15	PASTA COM ELASTICO OFFCIO TRANSPARENTE. - ACP	1		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 34,5000	1	PASTA C/ELASTICO FINA TRANSPARENTE - ACP	UNITARIO		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 35,2500	15	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras	un		-
	Informações de Última Compra							
	28/03/2022							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP							
	Preço Unitário: 2,1500							
	Quantidade: 30.0							
	08/03/2022							

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,5900	R\$ 38,8500	1	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	-
Marca: PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP							
Preço Unitário: 2,0200	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 42,0000	1	PASTA PLASTICA C/ELASTICO - ACP - ACP	EMBALAGEM	-
Quantidade: 10.0							
08/11/2021							
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 48,0000	1	PASTA ABA ELASTICA (PLASTICA) OFICIO CRISTAL SOFT - POLIBRAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UNIDADE	-
Marca: PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP							
Preço Unitário: 1,9800							
Quantidade: 25.0							

32	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962							Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Quantidade: 120 Unidade							
	Marcas: ACEITA							
	Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	28/03/2022							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: PASTA EM L - ACP - ACP							
	Preço Unitário: 0,7500							
	Quantidade: 50.0							
	08/03/2022							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: PASTA EM L - ACP - ACP							
	Preço Unitário: 0,7300							
	Quantidade: 100.0							
	31/01/2022							
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,6500	R\$ 78,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - 1 - ACP	1		
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7400	R\$ 88,8000	120	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7500	R\$ 90,0000	120	PASTA EM L A4 - acp	un		
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 91,2000	1	PASTA EM L CR - ACP	UN		
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,7700	R\$ 92,4000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und		
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 96,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND		
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 144,0000	1	PASTA L - CHIES - CHIES	1		
	Gebecom Tecnologia	R\$ 3,2000	R\$ 384,0000	1	PASTA ABA ELASTICA	UNIDADE		

Marca: PASTA EM L - ACP - ACP
Preço Unitário: 0,7200
Quantidade: 250.0

Ltda

(PLASTICA)
 OFICIO FUME
 SOFT -
 POLIBRAS -
 POLIBRAS -
 POLIBRAS

	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1900	R\$ 109,5000	50	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 1 C/ GRAMPO - DAC			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Informações de Última Compra 07/10/2020	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	50	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und	-	-
33	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000	1	PASTA C/ ELASTICO FINA TRANSPARENTE - ACP	UNITARIO	-	-
	Marca: PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC Preço Unitário: 1,1500 Quantidade: 100.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 134,5000	1	PASTA GRAMPO DE PLASTICO CRISTAL - ACP	UND	-	-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,9600	R\$ 148,0000	1	PASTA GRAMPO TRILHO (PLASTICA) OFICIO FUME - ACP - ACP - ACP	UNIDADE	-	-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000	1	PASTA PLASTICA C/GRAMPO TRILHO. - OUTROS - OUTROS	1	-	-
34	PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE Código: 41021 Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,7900	R\$ 75,8000	20	PASTA ELASTICO 40MM - DAC / ACP	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Informações de Última Compra 28/03/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	20	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE	-	-
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 5,4900	R\$ 109,8000	1	PASTA ELASTICA 1022 - ACP	UN	-	-
	Marca: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP Preço Unitário: 5,9900 Quantidade: 10.0	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 6,1900	R\$ 123,8000	1	PASTA POLIONDA OFICIO 35MM AZUL	UNIDADE	-	-

29/12/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP. - DAC - DAC	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	1	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND	-	
Preço Unitário:	3,8400								
Quantidade:	10.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000	1	PASTA POLIONDA - OUTROS	EMBALAGEM	-	
20/11/2020									
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda								
Marca:	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP								
Preço Unitário:	2,9900								
Quantidade:	150.0								

35	PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -> PASTA PLASTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO Código: 49389	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,4000	R\$ 108,0000	20	PASTA POLIONDA 55MM - polibras	un		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Quantidade: 20 Unidade	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 112,0000	1	PASTA CARTOLINA C/GRAMPO - FRAMA	UNITARIO		-
	Marcas Preferidas: -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,8900	R\$ 117,8000	20	ASTA POLIONDA 5.5 TRANSPARENTE - ACP	1		-
	Informações de Última Compra								
	28/03/2022								
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda								
	Marca: PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	PASTA POLIONDA OFICIO 55MM AZUL NOVAONDA - POLIBRAS - POLIBRAS - POLIBRAS	PACK		-
	Preço Unitário: 7,4500								
	Quantidade: 15.0								
	08/03/2022								
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,4500	R\$ 149,0000	1	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	UND		-
	Marca: PASTA CARTOLINA C/GRAMPO - FRAMA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,2000	R\$ 164,0000	1	PASTA POLIONDA - OUTROS	EMBALAGEM		-
	Preço Unitário: 5,9000								
	Quantidade: 15.0								

29/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PASTA POLIONDAS 55MM - ALAPLAST - ALAPLAST
Preço Unitário:	5,8900
Quantidade:	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
36	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582 Quantidade: 150 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Informações de Última Compra 28/03/2022							
	Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,7700	R\$ 265,5000	1	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct	-
	Marca:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 277,5000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1	-
	Preço Unitário:	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 315,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER	-
	Quantidade:	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 322,5000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	-
	Preço Unitário:	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 337,5000	2	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT	-
	Quantidade:	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2500	R\$ 337,5000	150	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1	-
	Preço Unitário:	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6700	R\$ 400,5000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
	Quantidade:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- SONY	UN PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eireli	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Informações de Última Compra 28/03/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	1	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct		-
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	1	PILHA ALCALINA AA - ELGIN - ELGIN	1		-
Marca: PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
Preço Unitário: 1,9200 Quantidade: 100.0		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
08/03/2022		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2400	R\$ 224,0000	100	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1		-
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	2	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT		-
Marca: PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4800	R\$ 248,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Preço Unitário: 1,7400 Quantidade: 100.0		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,9800	R\$ 498,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- SONY	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-
31/01/2022									

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 17,4000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO 1 - BRW			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Informações de Última Compra 28/03/2022		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND		-
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 24,6000	1	PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UNITARIO		-
Marca: PINCEL PERMANENTE AZUL		Moderna Papelaria	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	12	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-

- JAPAN - JAPAN	Eirele							
Preço Unitário: 1,9000	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4000	R\$ 28,8000	12	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1	-	
Quantidade: 20.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 33,6000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM	-	
08/03/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 58,8000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P AZUL RECARREG. - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA	-	
Preço Unitário: 1,8900								
Quantidade: 10.0								
31/01/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM								
Preço Unitário: 1,9800								
Quantidade: 10.0								

39	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade								Confirmado
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 17,4000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO 1 - BRW			Dionei Cajueiro Da Silva
	Informações de Última Compra								02/05/2022 17:21
	28/03/2022								
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND		-
	Marca: PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 24,6000	1	PINCEL ATOMICO VERDE - JAPAN	UND		-
	Preço Unitário: 1,9000	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 25,2000	12	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-
	Quantidade: 20.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4000	R\$ 28,8000	12	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	1		-
	08/03/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 33,6000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 58,8000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P PRETO RECARREG. - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-
	Marca: PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT								
	Preço Unitário: 1,9800								
	Quantidade: 10.0								

15/02/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,4500
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 48 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: MARCA TEXTO AMARELO - DESART Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 35.0 08/03/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 10.0 31/01/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: MARCA TEXTO AMARELO - DESART Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 30.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 45,6000	1	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 55,2000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2400	R\$ 59,5200	10	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2800	R\$ 61,4400	48	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 64,8000	1	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 91,2000	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 105,6000	1	CANETA MARCA TEXTO DRY PEN AMARELA - MARIPEL - MARIPEL - MARIPEL	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE Código: 2233 Quantidade: 48 Unidade Marcas ACEITA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 45,6000	1	CANTA MARCA TEXTO	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da

Preferidas: ALTERNATIVA				VERDE - GAT - GATTE		Silva 02/05/2022 17:21		
Informações de Última Compra								
03/12/2021								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 55,2000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO	-
Marca:	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2400	R\$ 59,5200	48	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT ¹ - MASTERPRINT		-
Preço Unitário:	1,1500							
Quantidade:	20.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 60,0000	1	PINCEL MARCA TEXTO MARKING	1	-
20/08/2021								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2800	R\$ 61,4400	48	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un	-
Marca:	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 91,2000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
Preço Unitário:	1,0900							
Quantidade:	20.0	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 105,6000	1	CANETA MARCA TEXTO DRY PEN VERDE - MARIPEL - MARIPEL - MARIPEL	CAIXA	-
05/11/2020								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW							
Preço Unitário:	0,9500							
Quantidade:	36.0							

42	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE Código: 24651	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,5000	R\$ 287,5000	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - WALEU - NOVACRIL	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,8000	R\$ 320,0000	1	DISPLAY - WALEU - WALEU	1		-
		Papelaria Sharon Eireli	R\$ 13,9900	R\$ 349,7500	25	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu	1		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 19,0000	R\$ 475,0000	25	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X	und		-

14/04/2022									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 500,0000	1	31X22CM - order	UND	-	
Marca:	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 525,0000	1	suporte cpu - MULTILASER - MULTILASER	UND	-	
Preço Unitário:	14,5000					QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET			
Quantidade:	30.0					QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL			
28/03/2022						OFFICE MARCA WALEU - WALEU - WALEU	CAIXA	-	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 747,5000	1	Porta Folha Organizador A4 - UNO com			
Marca:	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU					Bolsa de 3cm - Acrilico Cristal 3mm - AAcrilicos - Hope Noble	Unitario	-	
Preço Unitário:	18,5000	Hope Noble Comercial Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 1.747,5000	1				
Quantidade:	50.0								
08/03/2022									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca:	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU								
Preço Unitário:	13,9800								
Quantidade:	20.0								

43	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. - UNIDADE Código: 23172	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,8000	R\$ 177,6000	1	PRANCHETA ACRILICA - NOVA CRIL - NOVACRIL	EMBALAGEM		
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 51,9500	R\$ 623,4000	1	PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Quantidade: 12 Unidade	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 68,3000	R\$ 819,6000	1	PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET	UNITARIO		
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Justificativa	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 838,8000	1	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND		
	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.								
	Informações de Última Compra	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 864,0000	1	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO C/ PREND. INOX -	CAIXA		
	29/03/2022								

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda
Marca: PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET
Preço Unitário: 69,9000
Quantidade: 24.0
08/03/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PRANCHETA OFICIO - STALO
Preço Unitário: 5,5000
Quantidade: 10.0
29/12/2021
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET
Preço Unitário: 69,0000
Quantidade: 12.0

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 84,0000 R\$ 1.008,0000

12

ACRIMET - ACRIMET
PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUIMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSOES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. - UNIDADE Unidade ACEITA ALTERNATIVA - - MODERNA

UNIDADE

-

44

REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146
Quantidade: 15 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
21/07/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU
Preço Unitário: 0,7500
Quantidade: 20.0
05/11/2020
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: REGUA 30CM PLASTICA - WALEU

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,7500	R\$ 11,2500	1	REGUA 30 CM - WALEU - WALEU	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,8600	R\$ 12,9000	1	REGUA 30 CM - WALEU	UN		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9800	R\$ 14,7000	15	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9800	R\$ 14,7000	15	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 18,0000	1	REGUA - OUTROS - OUTROS	1		-
Gebecom Tecnologia	R\$ 1,4900	R\$ 22,3500	1	REGUA PLASTICA	BLISTER		-

- WALEU	Ltda				CRISTAL 30CM WALEU - WALEU - WALEU			
Preço Unitário: 1,3000					REGUA 30CM TRANSPARENTE UND			
Quantidade: 30.0					GROSSA - WALLEU			
07/10/2020	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 28,5000	1				
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU								
Preço Unitário: 0,7500								
Quantidade: 30.0								

SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE Código: 40000	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000	200	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac	und		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
03/12/2021	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000	1	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS 10GR - ACP - ACP	1		-
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PLASTICO 4 FUROS REF. 012 - ACP - ACP	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 44,0000	200	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - ACP	1		-
Preço Unitário: 0,2700								
Quantidade: 500.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 72,0000	1	SACO PLASTICO 4 FURO GRAMATURA 0,06 - ACP	UND		-
20/08/2021	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000	1	ENVELOPE SACO C/FURO EMBALAGEM - ACP - ACP			-
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: PLASTICO 4 FUROS REF. 012 - ACP - ACP	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 98,0000	1	PLASTICO 4F 0.12 OFICIO - UND ACP - ACP			-
Preço Unitário: 0,2700								
Quantidade: 500.0								
23/06/2021	Poly Comercial E Serviços Ltda							
Fornecedor: Poly Comercial E Serviços Ltda								
Marca: PLASTICO OFICIO 4 FUROS - ACP - acp								
Preço Unitário: 0,1100								
Quantidade: 2000.0								

46	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 Código: 50431	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 44,6000	R\$ 267,6000	6	SUPORTE PARA NOTEBOOK CROMADO - brigfht	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Quantidade: 6 Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	03/12/2021								
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 44,8900	R\$ 269,3400	6	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSOES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 - waleu	UNIDADE		-
	Marca: SUPORTE MONITOR AC125 - MULTILASER								
	Preço Unitário: 59,8000	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 366,0000	1	SUPORTE MONITOR AC125 - MULTILASER	UN		-
	Quantidade: 8.0								
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 432,0000	1	SUPORTE PORTATIL PARA NOTEBOOK PRETO - AC381 - MULTILASER - MULTILASER	CAIXA		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 88,0000	R\$ 528,0000	1	SUPORTE - EXTRA - EXTRA	1		-

47	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE Código: 23549	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 25,6000	1	TINTA CARIMBO VERMELHA - JAPAN	UNITARIO		-
	Quantidade: 8 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;Fornecedor 1 respondeu incorretamente o item cotado.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,4000	R\$ 35,2000	8	TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX	1		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:21
	Informações de Última Compra								
	07/10/2020								
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,9000	R\$ 55,2000	8	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink	und		-
	Marca: TINTA CARIMBO VERMELHA - JAPAN								
	Preço 2,0000								

Unitário:

Quantidade: 20.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	14	R\$ 1.506,1000
Papelaria Tributária Ltda	1	R\$ 6.900,0000
Papelaria Shalon Eireli	4	R\$ 488,1000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	1	R\$ 330,0000
Moderna Papelaria Eirele	23	R\$ 10.066,0200
Papelaria Dinâmica Ltda	2	R\$ 1.335,6000
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	1	R\$ 940,0000
Total:	46	R\$ 21.565,8200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 21.565,8200

Total de Itens da Cotação: 47 Total de Itens Impressos: 47

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar